De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y Jos Estatutos Sociales, me permito poner <a 
conocimiento de ustedes la memona de la administración que Lorrespoade al ejercicio 
económico cerrado al 31 de Diciembre del 2014 

+ Al cierce del ejercicio económico al 31 qe Diciembre del 2014 los ingresos de la 
compañía fueron de US, $ 14.643,98 (Ciento Catorce Mil Seiscíentos Cuarenta y 
Tres 98/10 Dólares Americanos), 

+ Los costos operacionales y gastos adesinisiativos de la compañia para el año 2014 
son de US. $ 109 159,91 (Ciento Nueve MI Ciento Ciacuenta y Nueve 91/100 
Dólares Americanos). 

+ Después de realizar la conciliación tributaria al ejercicio económico del 2014 la 
compañía tuvo una Utilidad Neta de US. $ 3 272,34 (Tres Mil Doscientos Setenta y 
Dos 34/10 Dólares Americanos). 

Si se siguen cabalmente las cstratogis, políticas y fincamientos ya conocidos por los 
accionistas, la compañía armancara sus cporaciones von Exitos gara el proximo ejercicio 

económico.